АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАРТАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 09.04.2020г.                                с. Заречье                                                № 7/1
О создании патрульно-маневренной  группы на территории Тартасского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
 В целях выявления и локализации очагов природных пожаров вблизи и  на территории Тартасского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области,   Устава Тартасского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
1.  Создать  патрульно-маневренную группу на территории Тартасского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.
2. Утвердить состав патрульно-маневренных групп согласно приложению к настоящему распоряжению.
3. Патрульно-маневренной группе производить ежедневные патрулирования территорий поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Тартасского сельсовета

Венгеровского района
Новосибирской области                                                                       Гусев А.А.
Приложение

к распоряжению администрации

 Тартасского сельсовета

 Венгеровского района Новосибирской области

От 09.04.2020 г. № 7/1
Состав

патрульно-маневренных групп Тартасского сельсовета

Венгеровского района Новосибирской области
	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	ФИО
старшего рабочей
группы
	ФИО членов группы
	Перечень привлекаемой техники

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	с. Заречье
	Вишталюк А.В.
	Афанасьев В.В., Лебедев В.И.
	УАЗ-315196

	2
	д. Чаргары
	Принц В.Р.
	Пахретинов Е.А., Тухватулин Н.Н.
	УАЗ-315196

	3
	д. Ильинка
	Солодов А.М.
	Бажин С.А., Прокопенко В.Ю.
	УАЗ-315196